Гидравлические
листогибочные прессы
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Гидравлический листогибочный пресс WC67K-30T/1600 WC67K-30T/1600
Гидравлический листогибочный пресс WC67K-40T/1600 WC67K-40T/1600

мм
Глубина
боковых
проёмов в
колоннах, мм
Ход
балки,
мм
Макс.
раскрытие,
мм
Мощность
главного
двигателя,
кВт
WC67K-30T/1600 30 1600 950 230 100 320 3
WC67K-40T/1600 40 1600 950 230 100 320 3
WC67K-40T/2200 40 2200 1850 230 100 320 5.5
WC67K-40T/2500 40 2500 1850 230 100 320 5.5
WC67Y/K-40/2500 40 2500 1900 280 100 320 5.5
WC67Y/K-63/2500 63 2500 2050 300 100 380 5.5
WC67K-63T/2500 63 2500 1900 250 100 320 5.5
WC67Y/K-63/3200 63 3200 2670 250 100 380 5.5
WC67K-63T/3200 63 3200 2560 250 100 320 5.5
WC67Y/K-80/2500 80 2500 2050 250 140 395 7.5
WC67K-80T/2500 80 2500 1990 300 100 320 7.5
WC67Y/K-80/3200 80 3200 2660 250 140 395 7.5
WC67K-80T/3200 80 3200 2560 320 100 350 7.5
WC67Y/K-100/2500 100 2500 2050 320 140 395 7.5
WC67K-100T/2500 100 2500 1990 320 120 350 7.5
WC67Y/K-100/3200 100 3200 2660 320 140 395 7.5
WC67K-100T/3200 100 3200 2600 320 150 400 7.5
WC67K-100T/4000 100 4000 3200 320 150 400 7.5
WC67K-125T/2500 125 2500 1990 320 120 350 7.5
WC67Y/K-125/3200 125 3200 2510 320 140 395 7.5
WC67K-125T/3200 125 3200 2600 320 150 400 11
WC67K-125T/4000 125 4000 3200 320 150 400 11
Наименование Макс.
усилие
гиба, т

мм
Глубина
боковых
проёмов в
колоннах, мм
Ход
балки,
мм
Макс.
раскрытие,
мм
Мощность
главного
двигателя,
кВт
WC67Y/K-160/2500 160 2500 2050 320 200 460 7.5
WC67Y/K-160/3200 160 3200 2540 330 200 457 11
WC67K-160T/3200 160 3200 2600 320 200 460 11
WC67K-160T/4000 160 4000 2900 320 200 460 11
WC67K-160T/6000 160 6000 4900 320 200 460 11
WC67Y/K-200/2500 200 2500 2050 320 200 460 11
WC67K-200T/3200 200 3200 2480 320 200 460 11
WC67K-200T/4000 200 4000 2900 320 200 460 11
WC67K-200T/6000 200 6000 4900 320 200 460 11
WC67Y/K-250/3200 250 3200 2670 320 200 460 11
WC67K-250T/3200 250 3200 2450 400 250 590 18.5
WC67K-250T/4000 250 4000 2900 400 250 590 18.5
WC67K-250T/6000 250 6000 4900 400 250 590 18.5
WC67Y/K-300/3200 300 3200 2500 400 250 630 19
WC67K-300T/3200 300 3200 2450 400 250 590 22
WC67K-300T/4000 300 4000 2900 400 250 590 22
WC67K-300T/6000 300 6000 4900 400 250 590 22
WC67Y/K-400/4000 400 4000 3000 400 300 770 26
5. Установка оборудования.
Центр тяжести этого станка относительно высокий, тяжелый в передней части и легкий в
задней части. Поэтому следует уделять внимание положению центра тяжести в процессе
подъема и установки во избежание опрокидывания станка. Он должен подниматься в